



| Пояснения | Наименование показателя  | Код  | На 30 июня 2021 г. | На 31 декабря 2020 г. | На 31 декабря 2019 г. |
|-----------|--|------|--------------------|-----------------------|-----------------------|
|           | <b>ПАССИВ</b>  |      |                    |                       |                       |
|           | <b>III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ</b>  |      |                    |                       |                       |
|           | Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)                         | 1310 | 1 238 875          | 1 238 875             | 1 238 875             |
|           | Собственные акции, выкупленные у акционеров  | 1320 | -                  | -                     | -                     |
|           | Переоценка внеоборотных активов  | 1340 | 941                | 941                   | 941                   |
|           | Добавочный капитал (без переоценки)  | 1350 | -                  | -                     | -                     |
|           | Резервный капитал  | 1360 | -                  | -                     | -                     |
|           | Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)   | 1370 | 608 437            | 233 691               | (131 572)             |
|           | Итого по разделу III   | 1300 | 1 848 253          | 1 473 507             | 1 108 244             |
|           | <b>IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА</b>  |      |                    |                       |                       |
|           | Заемные средства   | 1410 | 145 170            | 314 079               | 408 707               |
|           | в том числе:   |      |                    |                       |                       |
|           | Проценты по заемным средствам  |      | 145 170            | 212 511               | 238 980               |
|           | Отложенные налоговые обязательства   | 1420 | 35                 | 51                    | 917                   |
|           | Оценочные обязательства  | 1430 | -                  | -                     | -                     |
|           | Прочие обязательства   | 1450 | 3 003 330          | 1 435 582             | 1 581 058             |
|           | в том числе:   |      |                    |                       |                       |
|           | Обязательства по заключенным договорам участия в долевом строительстве в части целевых средств |      | 3 003 330          | 1 435 582             | 1 581 058             |
|           | Итого по разделу IV  | 1400 | 3 148 535          | 1 749 712             | 1 990 682             |
|           | <b>V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА</b>  |      |                    |                       |                       |
|           | Заемные средства   | 1510 | -                  | -                     | -                     |
|           | Кредиторская задолженность   | 1520 | 726 329            | 336 919               | 420 315               |
|           | в том числе:   |      |                    |                       |                       |
|           | Расчеты с разными дебиторами и кредиторами   |      | 241 685            | 139 546               | 207 605               |
|           | Доходы будущих периодов  | 1530 | -                  | -                     | -                     |
|           | Оценочные обязательства  | 1540 | 3 650              | 2 853                 | 5 023                 |
|           | в том числе:   |      |                    |                       |                       |
|           | Оценочные обязательства по вознаграждениям работникам  |      | 3 650              | 2 853                 | 5 023                 |
|           | Прочие обязательства   | 1550 | -                  | -                     | -                     |
|           | Итого по разделу V   | 1500 | 729 980            | 339 772               | 425 338               |
|           | <b>БАЛАНС</b>  | 1700 | 5 726 768          | 3 562 991             | 3 524 264             |

Руководитель

(подпись)

Дранцева Ирина  
Владимировна

(расшифровка подписи)

21 июля 2021 г.



**Отчет о финансовых результатах  
за Январь - Июнь 2021 г.**

|   |   |                          |                   |           |             |
|---|---|--------------------------|-------------------|-----------|-------------|
| Организация   | <b>Общество с ограниченной ответственностью "Мебельщик"</b>             | по ОКПО                  | <b>05764021</b>   |           |             |
| Идентификационный номер налогоплательщика           |   | ИНН                      | <b>2318027826</b> |           |             |
| Вид экономической деятельности                      | <b>Деятельность заказчика-застройщика, генерального подрядчика</b>      | по ОКВЭД 2               | <b>71.12.2</b>    |           |             |
| Организационно-правовая форма / форма собственности | <b>Общества с ограниченной ответственностью / Частная собственность</b> | по ОКОПФ / ОКФС          | <b>12300</b>      | <b>16</b> |             |
| Единица измерения:                                  | в тыс. рублей   | по ОКЕИ                  | <b>384</b>        |           |             |
|   |   | Дата (число, месяц, год) | <b>30</b>         | <b>06</b> | <b>2021</b> |
|   |   | Форма по ОКУД            | <b>0710002</b>    |           |             |

| Пояснения | Наименование показателя                 | Код  | За Январь - Июнь 2021 г. | За Январь - Июнь 2020 г. |
|-----------|---|------|--------------------------|--------------------------|
|           | Выручка                                 | 2110 | 994 358                  | 142 836                  |
|           | Себестоимость продаж                    | 2120 | (195 759)                | (5 711)                  |
|           | Валовая прибыль (убыток)                | 2100 | 798 599                  | 137 125                  |
|           | Коммерческие расходы                    | 2210 | (222 436)                | (16 671)                 |
|           | Управленческие расходы                  | 2220 | (42 465)                 | (24 105)                 |
|           | Прибыль (убыток) от продаж              | 2200 | 533 698                  | 96 349                   |
|           | Доходы от участия в других организациях | 2310 | -                        | -                        |
|           | Проценты к получению                    | 2320 | 7                        | -                        |
|           | Проценты к уплате                       | 2330 | (3 490)                  | (11 074)                 |
|           | Прочие доходы                           | 2340 | 48 709                   | 60 761                   |
|           | Прочие расходы                          | 2350 | (77 778)                 | (121 182)                |
|           | Прибыль (убыток) до налогообложения     | 2300 | 501 146                  | 24 854                   |
|           | Налог на прибыль                        | 2410 | (102 659)                | (5 707)                  |
|           | в том числе:                            |      |                          |                          |
|           | текущий налог на прибыль                | 2411 | (103 358)                | (1 790)                  |
|           | отложенный налог на прибыль             | 2412 | (23 042)                 | (3 917)                  |
|           | Прочее                                  | 2460 | (23 741)                 | -                        |
|           | Чистая прибыль (убыток)                 | 2400 | 374 746                  | 19 147                   |

| Пояснения | Наименование показателя   | Код  | За Январь - Июнь<br>2021 г. | За Январь - Июнь<br>2020 г. |
|-----------|---|------|-----------------------------|-----------------------------|
|           | Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода   | 2510 | -                           | -                           |
|           | Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода                   | 2520 | -                           | -                           |
|           | Налог на прибыль от операций, результат которых не включается в чистую прибыль (убыток) периода | 2530 | -                           | -                           |
|           | Совокупный финансовый результат периода   | 2500 | 374 746                     | 19 147                      |
|           | Справочно<br>Базовая прибыль (убыток) на акцию  | 2900 | -                           | -                           |
|           | Разводненная прибыль (убыток) на акцию  | 2910 | -                           | -                           |

Руководитель

(подпись)

Дранцева Ирина

Владимировна

(расшифровка подписи)



21 июля 2021 г.